8, comma

1 lettera a) della L. 120/2020. Si applica l’art. 4 del Capitolato speciale d’appalto.

Art. 3 - Corrispettivo  - Modalità di pagamento - Finanziamento

L’importo contrattuale complessivo per lo svolgimento dei servizi in oggetto è pari ad

€ 194.922,43 Iva esclusa (Euro centonovantaquattromilanovecentoventidue/43),

oneri della sicurezza pari a zero. Il contratto è stipulato a misura. Si applica l’art. 5

del Capitolato speciale. Nel corso della vigenza contrattuale, il Comune di Foligno

potrà richiedere un aumento o una diminuzione dei servizi nel limite del 20%